

# საგადასახადო ანგარიშშეჯერა

დანართი №III-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
14.02.2005 წ. №84 წლის ბრძანებით

## დადასტურებული

1 ეა-06 2913121

3	აგვისტო	2013
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	08	აგვისტო	2013
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი  
(როცხე, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	2	3	3	5	7	2	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	3	8	5	1	5	0	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს საკანცელარიო სამყარო
-----	--------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
590 საქალაქე „ცელოფენი„ 4820	ცალი	50.00	15.00	2.29	0.00
0058 მათეთრებელი სითხე YETIS 1000გრ.	ცალი	2.00	4.00	0.61	0.00
სგ100 კალამი უნიბალი სგ100+სქ101	ცალი	10.00	24.00	3.66	0.00
1180 ნათურა 60-ვატი+40ვტ.	ცალი	10.00	3.50	0.53	0.00
376 ფ. # 292	ცალი	1.00	1.00	0.15	0.00
50/80 იატაკის ტილო პრემიუმ	ცალი	4.00	6.00	0.92	0.00
ტპ137 უნიტაზის კომპლექტი „დამლა„	ცალი	1.00	3.50	0.53	0.00
5074 რადიო ქსელი TL-WN8200ND, Tp-Link 300Mbps	ცალი	2.00	114.00	17.39	0.00
9034 სათლელი NF-12875	ცალი	2.00	0.40	0.06	0.00
377 უწყისი სლაროს აპარატის წიგნი	ცალი	1.00	1.00	0.15	0.00
1077 ცდ.რ დისკი იმეიშენი	ცალი	10.00	3.75	0.57	0.00
3857 პალომა სამშ. ქალაქი 2 ფენ/2ც. ნატურ	ცალი	5.00	10.00	1.53	0.00
0079 3 ფენ. ტუალეტის ქალაქი ლუქსპაკი	ცალი	30.00	20.40	3.11	0.00
5024 თხევადი საპონი „ეფექტი„	ცალი	4.00	8.00	1.22	0.00
4148 შუშის მისაკრავი	ცალი	1.00	2.20	0.34	0.00
4769 ჭურჭლის ღრუბელი ეკომაქსი	ცალი	10.00	2.50	0.38	0.00
ლ939 ჩასანიშნი ქალაქი მუყაოს ყუთში	ცალი	3.00	5.40	0.82	0.00
0526 ჭიკარტი გ-50 50ც.	ცალი	5.00	2.00	0.31	0.00
კ300/60 საშლელი კოხინორის	ცალი	10.00	1.50	0.23	0.00
პ1010 კალამი (პენსანი)	ცალი	5.00	1.00	0.15	0.00
0111 მშრალი წებო 9გრ. ტუნ-ფიქს	ცალი	5.00	1.25	0.19	0.00
667 მემორიალური ორდერი (100)	ცალი	1.00	0.80	0.12	0.00
8601 1 ფენ. ხელსახოცი ლუქსპაკი 100 ცალიანი	ცალი	10.00	22.00	3.36	0.00
7607 უნიტაზის ბაკის.სად.საშ.	ცალი	1.00	7.50	1.14	0.00
3301 ხელთათმანი	ცალი	4.00	3.60	0.55	0.00
70*100 დაფა ჩამოსაკიდი მაგნიტური	ცალი	1.00	50.00	7.63	0.00
კდ015 მაგიდის სანათი ქამელიონი კდ015+კდ007	ცალი	1.00	20.00	3.05	0.00
აპ125 ნაუშნიკი AUDIONIC	ცალი	1.00	10.00	1.53	0.00

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
3720 ანტისტეპლერი	ცალი	2.00	1.80	0.27	0.00
0394 სტეპლერი 23/13	ცალი	1.00	18.00	2.75	0.00
0992 მაგიდის ტილო	ცალი	10.00	6.00	0.92	0.00
6945 ავეჯის საწმენდი სითხე	ცალი	1.00	10.80	1.65	0.00
0465 სახეხი ფხენილი რახშა 465გრ.	ცალი	1.00	1.20	0.18	0.00
9033 ბაჩოკში ჩასაგდები აბები 2*40	ცალი	3.00	9.60	1.46	0.00
0027 ნაგვის პარკი 55*60 20ც.	ცალი	20.00	13.00	1.98	0.00
619 საოჯახო ცოცხი	ცალი	2.00	8.00	1.22	0.00
1401 ტექსტმარკერი	ცალი	10.00	4.50	0.69	0.00
082 სკოჩი პატარა	ცალი	10.00	1.50	0.23	0.00
7302 წებო თხევადი	ცალი	3.00	1.50	0.23	0.00
662 უწყისი შემოსული დოკუმენტები	ცალი	3.00	3.60	0.55	0.00
2031 ბამბის ძაფი	ცალი	1.00	1.00	0.15	0.00
7428 სარ.საშ. TURKUAZ SIVI DET 500 ML.	ცალი	2.00	7.80	1.19	0.00
0330 ელემენტი Panasonic 4 ცალი (3ა)	ცალი	2.00	6.40	0.98	0.00
4838ც ყდა პლასტიკის ა4 160 გრ. ცალობით	ცალი	5.00	0.90	0.14	0.00
7800 მარკერი დაფის	ცალი	10.00	4.00	0.61	0.00
2318 კალამი რი-2318	ცალი	20.00	7.00	1.07	0.00
707 ბრძანების ყურნალი	ცალი	5.00	6.50	0.99	0.00
373 მთავარი წიგნი	ცალი	1.00	1.00	0.15	0.00
390 ბრუნვითი უწყისი	ცალი	50.00	2.00	0.31	0.00
340 სახვრეტელა 340	ცალი	1.00	9.00	1.37	0.00
2984 ელემენტი Panasonic 4 ცალი (2ა)	ცალი	2.00	7.60	1.16	0.00
მს813 მუსი HAVIT	ცალი	2.00	40.00	6.10	0.00
დ2061 დანა საკანცელარიო	ცალი	5.00	7.75	1.18	0.00
30300 ჩასანიშნი ფერადი 500ფ. 6*7	ცალი	5.00	15.50	2.36	0.00
23/13 სკობი	ცალი	5.00	9.00	1.37	0.00
უს001 ვერტიკალური თარო პლასტმასის	ცალი	4.00	11.20	1.71	0.00
663 უწყისი გასული დოკუმენტები	ცალი	3.00	3.60	0.55	0.00
3318 ქაღალდი ა4	ცალი	15.00	102.00	15.56	0.00
0288 ხელის საპონი "ფლავია" 5ც.	ცალი	2.00	4.40	0.67	0.00
40*40 მიკროფიბრა	ცალი	2.00	2.40	0.37	0.00
0469 ჟელე ტეზი 240გრ.	ცალი	2.00	1.80	0.27	0.00
3300 რეზინის ხელთათმანი	ცალი	5.00	6.00	0.92	0.00
12მმ ასაკინძი სპირალი პლასმასის	ცალი	5.00	0.45	0.07	0.00
1033 პასტა სახაწურე(სალონი)	ცალი	1.00	45.00	6.86	0.00
5565 ელ. დამაგრებელი (10მ)	ცალი	1.00	13.00	1.98	0.00
8089 საყურისი	ცალი	1.00	10.00	1.53	0.00
39293 კორექტორი კალამი	ცალი	5.00	3.25	0.50	0.00
დ400 შტრიხი ჩოთქით დოლპინ დცვ400	ცალი	5.00	3.40	0.52	0.00
45/40 სკოჩი 45მმ/40მ ეკონომი	ცალი	10.00	10.00	1.53	0.00
ს04 კალამი გელით	ცალი	10.00	12.50	1.91	0.00
9109 თითის დასასველებელი ბურთულიანი „დელი„	ცალი	3.00	4.50	0.69	0.00
		სულ	782.75	119.42	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0075171817	8	08 - აგვისტო - 2013 10:38
---	------------	---	---------------------------

საგადახდო დავალება N1  
"12" აგვისტო 2013 წელი

რეგერენსი  
2104626885

გადამხდელის დასახელება: საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია

ანგარიში (დებეტი) GE02BG000000990027200  
(ძველი ანგ.)

გადამხდელის ბანკი:  
სს "საქართველოს ბანკი"

ბანკის კოდი  
BAGAGE22

გადასახადის გადამხდელის დასახელება: საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია

საიდენტიფიკაციო კოდი 203851509

მიმღების დასახელება: შპს საკანცელარიო სამყარო

ანგარიში/სახაზინო კოდი GE40PC0183600100024848  
(კრედიტი)

მიმღების ბანკი:  
სს "პროკრედიტ ბანკი"

ბანკის კოდი  
MIBGGE22

გადახდის დანიშნულება: საკანცელარიო და სამეურნეო საქონლის შეძენის ღირებულება

დამატებითი ინფორმაცია:

ხელმოწერები:

ხელმძღვანელი \_\_\_\_\_  
მთ. ბუღალტერი \_\_\_\_\_

ბ.ა.

თანხა

782-75

თანხა სიტყვებით

შეიღოს ოთხმოცდარი ლარი 75  
თეთრი

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი: 12.08.13

გატარებულია ბანკის მიერ: 12.08.13

ხელმოწერა

შტამის ადგილი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0075171817

2 08/08/2013  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:38:31  
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადახდელი)  
4 შპს საკანცელარიო სამყარო 202335721  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია 203851509  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი რომაქიმის #7  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ მცხეთა აღმაშენებლის #51  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 dhd881  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 31001001927  
დავითი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დ2061 დანა საკანცელარიო	28855	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
2	39293 კორექტორი კალამი	28822	ცალი	5.0000	0.6500	3.2500
3	დ400 შტრიხი ჩოთქით დოლპინ დცვ400	00315	ცალი	5.0000	0.6800	3.4000
4	1401 ტექსტმარკერი	29041	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
5	7800 მარკერი დაფის	28718	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
6	30300 ჩასანიშნი ფერადი 500ფ. 67	00282	ცალი	5.0000	3.1000	15.5000
7	ლ939 ჩასანიშნი ქაღალდი მუყაოს ყუთში	27393	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
8	0526 ჭიკარტი გ-50 50ც.	29044	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
9	კ300/60 საშლელი კოხინორის	25288	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000
10	082 სკოჩი პატარა	00873	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000

13 782.75 - შეიქმნა ოთხმოცდაორი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ვიზრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი \* (თანამდებობა ანუ სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვდის თარიღი 08/08/2013, 10:38:44

0075171817 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	45/40 სკოჩი 45მმ/40მ ეკონომი	28758	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
12	9034 სათლელი NF-12875	29071	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
13	2318 კალამი რი-2318	29280	ცალი	20.0000	0.3500	7.0000
14	სგ100 კალამი უნიბალი სგ100+სქ101	27475	ცალი	10.0000	2.4000	24.0000
15	ს04 კალამი გელით	28403	ცალი	10.0000	1.2500	12.5000
16	31010 კალამი (პენსანი)	00008	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
17	9109 თითის დასასველებელი ბურთულიანი „დელი“	27290	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
18	0111 მშრალი წებო 9გრ. ტუჩ-ფიქს	26957	ცალი	5.0000	0.2500	1.2500
19	7302 წებო თხევადი	28827	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
20	3720 ანტიტექტური	28307	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
21	0394 სტექტური 23/13	28836	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
22	23/13 სკობი	25348	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
23	უს001 ვერტიკალური თარო პლასტმასის	28426	ცალი	4.0000	2.8000	11.2000
24	1180 ნათურა 60-ვატი+40ვტ.	00528	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
25	662 უწყისი შემოსული დოკუმენტები	25405	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
26	707 ბრძანების ჟურნალი	00217	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
27	663 უწყისი გასული დოკუმენტები	25363	ცალი	3.0000	1.2000	3.6000
28	590 საქალაქე „ცელოფნის“,4820	00581	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
29	377 უწყისი სლაროს აპარატის წიგნი	25385	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
30	373 მთავარი წიგნი	00229	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
31	376 ფ. # 292	00256	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
32	667 მემორიალური ორდერი (100)	00259	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
33	390 ბრუნვითი უწყისი	00233	ცალი	50.0000	0.0400	2.0000
34	340 სახვრეტელა 340	02295	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
35	2031 ბამბის ძაფი	29173	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
36	3318 ქაღალდი ა4	28766	ცალი	15.0000	6.8000	102.0000
37	1077 ცდ.რ დისკი იმეიშენი	01326	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
38	1077 ცდ.რ დისკი იმეიშენი	01326	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
39	3857 პალომა სამშ. ქაღალდი 2 ფენ/2ც. ნატურ	29236	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
40	8601 1 ფენ. ხელსახოცი ლუქსპაკი 100 ცალიანი	29243	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000

13 782.75 - შვიდას ოთხმოცდაორი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამწარმებელი/საქონლის მიწოდებელი) უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
41	0079 3 ფენ. ტუალეტის ქაღალდი ლუქსპაკი	29025	ცალი	30.0000	0.6800	20.4000
42	0288 ხელის საპონი "ფლავია" 5ც.	26922	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
43	5024 თხევადი საპონი „ეფექტი„	27281	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
44	0992 მაგიდის ტილო	28482	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
45	40*40 მიკროფიბრა	28324	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
46	50/80 იატაკის ტილო პრემიუმ	29088	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
47	6945 ავეჯის საწმენდი სითხე	00166	ცალი	1.0000	10.8000	10.8000
48	7428 სარ.საშ. TURKUAZ SIVI DET 500 ML.	29287	ცალი	2.0000	3.9000	7.8000
49	0469 ყელე ტეზი 240გრ.	29048	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
50	0058 მათეთრებელი სითხე YETIS 1000გრ.	28802	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
51	4148 შუშის მისაკრავი	29228	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
52	0465 სახეხი ფხვნილი რახშა 465გრ.	26188	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
53	4769 ჭურჭლის ღრუბელი ეკომაქსი	28935	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
54	ტპ137 უნიტაზის კომპლექტი „დამლა„	28069	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
55	3300 რეზინის ხელთათმანი	28483	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
56	9033 ბაჩოკში ჩასადები აბები 2*40	28445	ცალი	3.0000	3.2000	9.6000
57	7607 უნიტაზის ბაკის.სად.საშ.	27495	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
58	3301 ხელთათმანი	28485	ცალი	4.0000	0.9000	3.6000
59	0027 ნაგვის პარკი 55*60 20ც.	28623	ცალი	20.0000	0.6500	13.0000
60	2984 ელემენტი Panasonic 4 ცალი (2ა)	29246	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
61	0330 ელემენტი Panasonic 4 ცალი (3ა)	29245	ცალი	2.0000	3.2000	6.4000
62	619 საოჯახო ცოცხი	25543	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
63	4838ც ყდა პლასტიკის ა4 160 გრ. ცალობით	28808	ცალი	5.0000	0.1800	0.9000
64	1288 ასაკინში სპირალი პლასმასის	00917	ცალი	5.0000	0.0900	0.4500
65	1033 პასტა სასაჩუქრე(სალონი)	25227	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
66	70*100 დაფა ჩამოსაკიდი მაგნიტური	25693	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
67	კდ015 მაგიდის სანათი ქამელიონი კდ015+კდ007	27202	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
68	ა3125 ნაუშნიკი AUDIONIC	28786	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
69	5565 ელ. დამაგრებელბელი (10მ)	28945	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
70	5074 რადიო ქსელი TL-WN8200ND, Tp-Link 300Mbps	29294	ცალი	2.0000	57.0000	114.0000

13 782.75 - შეიქმნა მონაცემთა მართვის და მოვლაზე დასაყრდენი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის მფლობელი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0075171817 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
71	მს813 მაუსი HAVIT	29167	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
72	8089 საყურისი	29257	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

14	13 782.75 - შვიდას ოთხმოცდარი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
15	15 მიწოდებული (მიღებული)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	17 ხელმოწერა
18	18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19 გადარიცხვა	



შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



## მიღება – ჩაბარების

ა ქ ტ ი

08 აგვისტო 2013 წ.

ქ. მცხეთა

ჩვენ, ქვემო ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ №27 მცხეთის საოლქო საარჩევნო კომისიის თავჯდომარემ რობერტ აზარაშვილმა და მეორეს მხრივ შპს "საკანცელარიო სამყარო"-ს დირექტორმა - ალექსანდრე ბოლქვაძემ შევადგინეთ ეს მიღება – ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 2013 წლის 07 აგვისტოს დადებული №1 ხელშეკრულების საფუძველზე შემსყიდველმა ჩაიბარა, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა 782 ( შვიდასოთხმოცდაორი) ლარის და 75 თეთრის ღირებულების საქონელი.

№	საქონლის დასახელება და ძირითადი მახასიატებლები	CVP კოდი	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამური ღირებულება (ლარი)
1	662 უწყისი შემოსული დოკუმენტები	22800000	ცალი	3	1.2	3.6 ✓
2	663 უწყისი გასული დოკუმენტები	22800000	ცალი	3	1.2	3.6 ✓
3	707 ბრძანების ჟურნალი	22800000	ცალი	5	1.3	6.5 ✓
4	590 საქალაქო "ცელოფანის " 4820	22852000	ცალი	50	0.3	15 ✓
5	374 ჟურნალ- დავთარ მთავარი	22800000	ცალი	1	1	1 ✓
6	373 მთავარი წიგნი	22800000	ცალი	1	1	1 ✓
7	376 ფ№292	22800000	ცალი	1	1	1 ✓
8	667 მემორიალური ორდერი (100)	22800000	ცალი	1	0.8	0.8 ✓
9	390 ბრუნვათა უწყისი	22800000	ცალი	50	0.04	2 ✓
10	2031 ბამბის ძაფი	19435100	ცალი	1	1	1 ✓
11	7302 წებო თხევადი	249100000	ცალი	3	0.5	1.5 ✓
12	0111 მშრალი წებო 9 გრ.ტუჩ-ფიქს	249100000	ცალი	5	0.25	1.25 ✓
13	1180 ნათურა 60-ვატი+40ვტ	31531000	ცალი	10	0.35	3.5 ✓
14	კლ0 15 მაგიდის სანათი ქამელიონი კლ015+კლ007	31521100	ცალი	1	20	20 ✓
15	აპ ნაუშნიკი AUDIONIC	32342100	ცალი	2	10	20 ✓
16	082 სკოჩი პატარა	32354800	ცალი	10	0.15	1.5 ✓
17	237 სკოჩი დიდი 40მ	32354800	ცალი	10	1	10 ✓
18	5565 ელ. დამაგრებელი (10მ)	31224810	ცალი	1	13	13 ✓
19	მს813 მაუსი HAVIT	30237410	ცალი	2	20	40 ✓



20	1077 ცდ.რ დისკი იმეიშენი	30233132	ცალი	5	0.35	1.75
21	5611დვდ დისკი	30233132	ცალი	5	0.4	2
22	WI-FI	30237200	ცალი	2	57	114
23	დ2061 დანა საკანცელარიო	30197300	ცალი	5	1.55	7.75
24	39293 კორექტორი კალამი	30192930	ცალი	5	0.65	3.25
25	დ400 შტრიხი ჩოთქით დოლპინ დცე400	30192920	ცალი	5	0.68	3.4
26	1401 ტექსმარკერი	30192125	ცალი	10	0.45	4.5
27	9155 მარკერი პერმანტი	30192125	ცალი	10	0.4	4
28	30300 ჩასანიშნი ფერადი 500ფ 6*7	30192800	ცალი	5	3.1	15.5
29	ლ 939 ჩასანიშნი ქაღალდი მუყაოს ყუთში	30196200	ცალი	3	1.8	5.4
30	0526 ჭიკარტი გ-50 50ც	30197120	ცალი	5	0.4	2
31	სგნც საშლელი ცალობით	30192100	ცალი	10	0.15	1.5
32	9019 თითის დასასველებელი ბურთულიანი "დელი"	30190000	ცალი	3	1.5	4.5
33	2318 კალამი რი-2318	30192121	ცალი	20	0.35	7
34	1033 პასტა სასაჩუქრე (სალონი)	30192000	ცალი	1	45	45
35	ს04 კალამი გელით	3019122	ცალი	10	1.25	12.5
36	სგ100 კალამი უნიბალი სგ100+სქ101	30192123	ცალი	10	2.4	24
37	პ1010 კალამი9პენსანი	30192121	ცალი	5	0.2	1
38	0394 სტეპლერი 23/13	30197320	ცალი	1	18	18
39	3720 ანტისტეპლერი	30197321	ცალი	2	0.09	1.8
40	პ40 სახვრეტელა პ40	30197330	ცალი	1	9	9
41	23/13 სკობი	30197110	ცალი	5	1.8	9
42	4838ც ყდა პლასტიკის ა4 160გრ ცალობით	30100000	ცალი	5	0.18	0.9
43	10მმ სპირალი პლასმასის	30100000	ცალი	5	0.09	0.45
44	14001 ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ	30197644	ცალი	15	6.8	102
45	70*100 დაფა ჩამოსაკიდი მაგნიტური	3019520	ცალი	1	50	50
46	3600 თარო საკანცელარიო	30199500	ცალი	4	2.8	11.2
47	3301 ხელთათმანი	18424300	ცალი	4	0.9	3.6
48	3300 რეზინის ხელთათმანი	18424300	ცალი	5	1.2	6
49	9034 სანთელი NF-12875	39225600	ცალი	2	0.2	0.4
50	619 საოჯახო ცოცხი	39224100	ცალი	2	4	8
51	4148 შუშის მისაკრავი	39290000	ცალი	1	2.2	2.2
52	6945 ავეჯის საწმენდი სითხე	39224300	ცალი	1	10.8	10.8
53	6150 სარეცხი საწმენდი საშუალება ფეირი 750მლ	39224300	ცალი	2	3.9	7.8

54	ტ3144 უნიტაზის საწმენდი	39224310	ცალი	1.5	3-50	3.5
55	7607 უნიტაზის ბაკის სად.საშ.	39224310	ცალი	1	7.5	7.5
56	9033 ბაჩოკში ჩასაგდები აბები 2*40	33700000	ცალი	3	302	9.6
57	0079 3 ფენ.ტუალეტის ქალაღი ლუქსპაკი	33761000	ცალი	30	0.68	20.4
58	0288 ხელის საპონი "ფლავია" 5ც	33711900	ცალი	2	2.2	4.4
59	5024 თხევადი საპონი "ეფექტი"	33711900	ცალი	4	2	8
60	ნაგვის პარკი	33700000	ცალი	20	0.65	13
61	2220 ფამილა 2-მაგი ხელსახოცი	39514100	ცალი	10	2.2	22
62	2270 3 ფენიანი სამზარეულოს რულონი	39514300	ცალი	10	1	10
63	0992 მაგიდის ტილო	39525100	ცალი	10	0.6	6
64	4769 ჭურჭლის დრუბელი ეკომექსი	39525600	ცალი	10	0.25	2.5
65	40*40 მიკროფიბრა	39831300	ცალი	2	1.2	2.4
66	50/80 იატაკის ტილო პრემიუმ	39831300	ცალი	4	1.5	6
67	0469 ჟელე ტეზი 240 გრ	3983200	ცალი	2	0.9	1.8
68	0058 მათეთრებელი სითხე YETIS 1000გრ	3983200	ცალი	2	2	4
69	0465 სახეხი ფხვნილი რახშა 465 გრ	3983200	ცალი	1	1.2	1.2
70	2984 ელემენტი panasonic 4 ცალი(3ა)	31440000	ცალი	2	3.8	7.6
71	0330 ელემენტი panasonic 4 ცალი (3ა)	31440000	ცალი	2	3.2	6.4
	სულ ჯამი					782.75

„შემსყიდველი“

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია  
N27 მცხეთის საოლქო საარჩევნო კომისია

N27 მცხეთის საოლქო საარჩევნო კომისიის  
თავმჯომარე



რ. ხარაშვილი

„მიმწოდებელი“

შპს „საკანცელარიო საქონელი“



დირექტორი

მთა პეტაშვილი



საქართველო  
მრეწველობის პირადობის მოწმობა



პირადი № 01011018941

სახელი შანი

გვარი გელაშვილი

დაბადების თარიღი 18.12.1981

დაბადების ადგილი თბილისი

№ ა 1051145

გვილაქიძე  
პირადი ხელმოწერა

მისამართი თბილისი, სამრეწველო დავს 2 ჩიხი

N 2

მონშობის გამცემი ორგანოს დასახელება სამრეწველო რეესტრის  
სააგენტოს იხნის სამსახური

გაცემის თარიღი 04.04.2007

მოქმედების ვადა

04.04.2017

რეგისტრაციის თარიღი 30.03.1998

ბ.პ.

უფლებამოსილი პირის ხელმოწერა